РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                          от  21 декабря  2018 года  № 130

                                                          ст.Келермесская

О присвоении почтового адреса  земельным участкам образованным при размежевании земельного участка, расположенного
в  ст.Келермесской, по ул.Советская,122
      Рассмотрев письменное заявление гр. Лактионова Юрия Валентиновича от 20.12.2018 г.,  в связи с размежеванием земельного участка с кадастровым номером 01:01:1100020:12  по адресу: ст.Келермесская, ул.Советская, 122, площадью 1253 кв.м., из категории земель «земли населенных пунктов», с разрешенным использование: Для ведения личного подсобного хозяйства,   руководствуясь Уставом МО «Келермесское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Присвоить  адресный номер: № 122  вновь сформированному земельному участку площадью 600 кв.м., кадастровый номер 01:01:1100020:148, образованному при размежевании земельного участка с кадастровым номером 01:01:1100020:12, расположенного по адресу: ст.Келермесская, ул.Советская, 122.

2.Считать почтовым адресом земельного участка указанного в п.1 данного постановления: 385632, Российская Федерация, Республика Адыгея (Адыгея), Гиагинский муниципальный  район, Сельское поселение Келермесское, Келермесская станица, Советская Улица, Дом 122.

3.Присвоить адресный номер: № 122А  вновь сформированному земельному участку площадью 653 кв.м., кадастровый номер 01:01:1100020:149, образованному при размежевании земельного участка с кадастровым номером 01:01:1100020:12,  расположенного по адресу: ст.Келермесская, ул.Советская,122.

 4. Считать почтовым адресом земельного участка указанного в п.3  данного постановления: 385632, Российская Федерация, Республика Адыгея (Адыгея), Гиагинский муниципальный  район, Сельское поселение Келермесское, Келермесская станица, Советская Улица, Дом 122А.

5. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы  администрации

МО «Келермесское сельское поселение»                                   С.М.Дзебоев

_2147483647.doc
[image: image1.png]